ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
22 сентября 2022 года № 85

Об утверждении требований к организации
и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020г. №678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников, подготовленные
министерством образования Красноярского края и размещенные на
официальном сайте ведомства в разделе «Всероссийская олимпиада
школьников», а также на официальном сайте отдела образования
администрации Пировского муниципального округа в разделе
«Всероссийская олимпиада школьников».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста отдела
образования администрации Пировского муниципального округа С.А.
Давыдову.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского
муниципального округа
по социальным вопросам-
начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов